
   

     

    

• Teknisen toimen toimistosihteerin vakituiseen toimeen on valittu Roosa Salonen 1.9.2023 alkaen. Roosaan 

voi olla yhteydessä muun muassa vesi- ja viemäriliittymissopimuksiin sekä vesilaskutukseen liittyvissä asi-

oissa.   

Roosan tavoittaa sähköpostitse roosa.salonen@kaustinen.fi sekä puhelimitse 040 676 5805. 

• Palkkasihteerin vakituiseen toimeen on 1.8.2023 alkaen valittu Anne Saarikko Hyvinkäältä. Annen toimen-

kuvaan kuuluu muun muassa kunnan opetushenkilöstön (OVTES) palkanlaskenta.   

Annen sähköpostiosoite on anne.saarikko@kaustinen.fi ja puhelinnumero 050 443 6884. 

• Tiia Pajukangas on aloittanut hallinto- ja kehittämispalveluiden vakituisena toimistosihteerinä 15.6.2023 al-

kaen. Tiia vastaa asiakaspalvelusta ja neuvonnasta, kuntamarkkinoinnin kehittämisestä sekä kunnan sisäi-

sestä ja ulkoisesta viestinnästä.   

Tiian tavoittaa sähköpostitse tiia.pajukangas@kaustinen.fi sekä puhelimitse 040 652 7692. 

• Hanna Puputti on aloittanut määräaikaisena ympäristötarkastajana 1.8.2023 alkaen.  

Hannan sähköpostiosoite on hanna.puputti@kaustinen.fi  ja puhelinnumero 050 304 2254. 

• Varhaiskasvatuksen määräaikaisena sihteerinä toimii Hanna Meriläinen. Hanna työskentelee kunnanviras-

tolla torstaisin ja perjantaisin. Hanna vastaa varhaiskasvatuksen palveluohjauksesta sekä laskutuksesta.  

Hannan tavoittaa sähköpostitse hanna.merilainen@kaustinen.fi ja puhelimitse numerosta 050 336 8121. 

Keski-Pohjanmaan Kuuloliiton Kuuloauto vierailee Kaustisen 

kunnanviraston (Kappelintie 13) pihalla keskiviikkona 23.8. klo 9 -17. 

Kuuloautossa on mahdollista testauttaa kuulonsa matalalla kynnyk-

sellä, maksutta.  

Samassa yhteydessä kunnan Vanhus- ja vammaisneuvosto, yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa, jär-

jestää kaikille avoimen ja maksuttoman Hyvinvointitapahtuman kunnanviraston kokoustiloissa. Tapahtu-

massa jaetaan laaja-alaisesti tietoutta hyvinvoinnista ja sen edistämisestä arjessa. Tilaisuus on kaikille avoin ja 

täysin maksuton. Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa! 

Kaustisen kunnanvaltuuston 20.6.2023 hyväksymästä Uutelan osayleiskaavasta ei ole valitettu ja kaavamuutos 

on lainvoimainen ja tulee voimaan tämän kuulutuksen julkaisemisesta lukien. 

Kaustisella 8.8.2023 

Kunnanhallitus 
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Vielä ehtii osallistua kesälukuhaasteeseen! 

K-Market Kaustisen sponsoroima kesälukuhaaste päättyy elokuussa. Käy hakemassa lomake kirjastossa ja lue 

tai kuuntele viisi haastekohtiin sopivaa kirjaa. Palauttaessasi lomakkeen kirjastoon, osallistut kirjaston järjestä-

mään arvontaan sekä saat kupongin, jolla saat lunastaa K-Market Kaustisesta Pirkka Amppari-mehujuomajään. 

Muovituspäivä maanantaina 21.8. klo 12–17 

Koulut ovat jälleen alkaneet, ja kirjasto tarjoaa apuaan kirjojen päällystämisessä – muovitamme koulukirjasi 

puolestasi! Tuo koulukirjasi muovitettavaksi maanantaina 21.8. klo 12–17 välillä, tervetuloa!  

Satutunnit alkavat 

Syksyn ensimmäinen satutunti perjantaina 8.9. klo 9.30–10.15 

Syyskauden satutunteja vietetään jälleen joka toinen perjantai klo 9.30–10.15.  

Syksyn satutuntipäivät ovat: 8.9. / 22.9. / 6.10. / 3.11. / 17.11 / 1.12. / 15.12 

Tervetuloa satuilemaan! 

Kevyen kirjallisuuden lukupiiri alkaa 

Pidätkö jännityksestä, ratkaisetko mielelläsi rikoksia tai haluatko matkata historiaan? Tervetuloa osallistumaan 

kevyen kirjallisuuden lukupiiriin lukemaan ja keskustelemaan yhdessä lukukokemuksista sekä löytämään sa-

manhenkisiä lukutovereita. Kokoonnumme kerran kuukaudessa joka kuun viimeisenä maanantaina. Aloitamme 

syyskuussa maanantaina 25.9. klo 18–19.30. Syksyn lukupiirikerrat ovat 25.9., 30.10. ja 27.11. Seuraa kirjaston 

somea ja äänestä ensimmäisen kerran lukukirjaa! Kaikki tervetulleita, kirjasto tarjoaa kahvin/teen!  

Talviaukioloajat alkavat syyskuussa 

1.9.2023 – 31.5.2024   

ma ja ti 12–18 

ke 9–18 

to 9–16 

pe 12–16 

Omatoimiaika palvelee normaalisti klo 7–22 
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Klo 14.00 Kukaan ei katso sinua silmiin -K 7/4   Liput 10 € 

Aluksi kolme lyhytelokuvaa:  

Pauli, Lumenpudottaja ja Musiikkivideo: Lau Nau – Sessilia 

Tapahtumassa mukana elokuvaohjaaja Jesse Jalonen ja keskustelua elokuvista  virittä-

mässä elokuva-arvostelija Hannu Björkbacka. 

            

              

Klo 19.00 Lapua 1976 Liput 10 € 

Elokuvan jälkeen mahdollisuus keskustella elokuvassa muka-

na olleiden näyttelijöiden Matti Mustajärven ja Elisa Köyhäjoen 

kanssa. 

Elokuvien päivä sunnuntaina 3.9. 

Kuva Reija Okkonen 
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Alkavan koulun lisäksi monelle ekaluokkalaiselle uutta ja jännittävää on myös koulumatka. Turvallisen reitin 

suunnittelu on huoltajan vastuulla. Liikenneturva kannustaa harjoittelemaan koulumatkaa useaan kertaan yhdes-

sä ennen lukukauden alkua. Koulumatkaa on hyvä harjoitella myös vanhemman lapsen kanssa, jos siirrytään 

vaikkapa kävelystä pyöräilyyn tai koulu vaihtuu. Koululaisten huoltajien lisäksi lähestyvä koulujen alku on skarp-

pauksen paikka ihan kaikille aikuisille. 

Niin kuin kaikkia muitakin taitoja, myös liikenteessä liikkumisen taitoja on tärkeä treenata yhdessä lapsen kans-

sa. Koulumatkan harjoittelu kannattaa aloittaa hyvissä ajoin, jotta toistoja ehtii kertyä tarpeeksi. 

"Kertaa liikenteessä toimimisen pelisääntöjä ja koulureitin haastavia kohtia mahdollisimman usein, niin ne jäävät 

lapselle mieleen. Harjoitelkaa koulumatkan kulkemista ensin yhdessä, ja anna sitten pienen koululaisen kulkea 

matkaa myös itsenäisesti tai vaikka aikuista johdattaen", Liikenneturvan koulutuspäällikkö Satu Tuomikoski kan-

nustaa. 

Käytännönläheiset neuvot auttavat lasta hahmottamaan liikennettä 

Lapsi tarvitsee aikuisen apua, neuvoja ja mallia liikenteessä liikkumiseen. Pienen ihmisen on vaikea hahmottaa 

esimerkiksi etäisyyksiä ja nopeuksia. Mahdollisimman konkreettiset neuvot auttavat. 

"Näytä ja kerro eri liikennetilanteista lapselle, jotta hän oppii sekä toimimaan turvallisesti että huomaamaan mah-

dollisia vaaranpaikkoja. Yksinkertaiset ohjeet ovat hyviä ja jäävät lapselle parhaiten mieleen", Tuomikoski vink-

kaa. 

Esimerkiksi: Jos auto on tuon talon kohdalla, jää odottamaan, että se pysähtyy ennen kuin ylität tien. Osoita lap-

selle myös se, jos tutun risteyksen puut, pensaat ja pysäköidyt autot voivat estää autoilijaa näkemästä lapsen. 

Huomio liikenteeseen – ei kännykkään 

Opeta lapselle se, että liikenteessä keskitytään liikenteeseen. Kännykkä tai kaverit saattavat viedä lapsen huo-

mion liikenteestä. 

Sopikaa yhdessä säännöt puhelimen käyttöön. Paras paikka puhelimelle koulumatkan aikana on repussa. Opeta 

lapselle, että jos on soitettava, ensin pysähdytään turvalliseen paikkaan ja vasta sitten otetaan puhelin käteen. 

Muista, että oma toimintasi on esimerkki myös lapselle. Jätä itsekin kännykkä taskuun tai hansikaslokeroon. 

"Tapa, millä me aikuiset käyttäydymme liikenteessä, välittyy myös lapsille. Auton ratissa olemme esimerkkejä 

takapenkkiläisille, mutta ajokäyttäytymisemme luo kuvaa liikenteen turvallisuudesta tai turvattomuudesta laajem-

minkin. Painetaanko kaasua vai jarrua liikennevaloissa, ajetaanko rauhallisesti alueilla, joilla on suojateitä, py-

sähdytäänkö antamaan tietä suojatiellä, kuten kuuluu. Tässä on skarppaamisen paikka ihan jokaisella aikuisel-

la", Tuomikoski korostaa. 

Vinkit ekaluokkalaisen vanhemmille 

• Treenatkaa reittiä kouluun useaan kertaan. 

• Anna lapselle mahdollisimman käy-

tännönläheisiä neuvoja. 

• Sopikaa pelisäännöt liikenteeseen 

esimerkiksi kännykän käytön suhteen. 

• Ole lapselle roolimallina liikenteessä. 

• Juttele koulumatkan sujumisesta lap-

sen kanssa myös pitkin lukuvuotta. 
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Lintuinfluenssa  

Kaustisella on todettu korkeapatogeeninen 

lintuinfluenssa H5N1. Tartuntoja on raportoitu 

alueemme turkistiloilla, turkiseläimissä. Lin-

tuinfluenssa leviää herkästi luonnonvaraisten 

lintujen keskuudessa, joten Kaustisen kunnan 

ympäristötoimi katsoo aiheelliseksi tiedottaa 

asiasta kunnan asukkaita. 

 

 

 

 

 

Kuolleiden lintujen käsittelyä tulee välttää mahdollisen lintuinfluenssan varalta. Erityisesti tulee huolehtia, että 

lapset ja lemmikkieläimet eivät pääse käsiksi kuolleisiin lintuihin. Yksittäisen kuolleen linnun voi haudata koske-

matta lintuun. Tällöin tulee käyttää FFP2 tai FFP3 hengityssuojainta ja kertakäyttökäsineitä. Sairaita ja lintuin-

fluenssaan kuolleita eläimiä käsitellessä on mahdollista, joskin epätodennäköistä, että lintuinfluenssa tarttuu 

myös ihmiseen. Lintuinfluenssan oireet ihmisellä ovat samat kuin kausi-influenssan oireet. 

Lintuinfluenssan suojautumisesta sekä lisätietoja aiheesta https://www.ttl.fi/teemat/tyoterveys/pandemiat-ja-

epidemiat/lintuinfluenssalta-suojautuminen 

Luonnonvaraisten lintujen joukkokuolemista tai yksittäisistä kuolleista petolinnuista voi ilmoittaa virka-aikana Kes-

ki-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuollon valvontaeläinlääkärille ja virka-ajan ulkopuolella päivystävälle kunnan-

eläinlääkärille. Yksittäisistä kuolleista lokeista ei tarvitse ilmoittaa valvontaeläinlääkärille. 

Lintujen joukkosairastumisista ja -kuolemista voi ilmoittaa: 

Valvontaeläinlääkäri Pihla Markkola p. 040 488 2999 

Hygieenikkoeläinlääkäri Annukka Nikula p. 040 489 2240 

tai virka-ajan ulkopuolella päivystävän eläinlääkärin puhelinnumero: 0600 399 702 

Puheluista peritään 1,01 €/min. + paikallisverkkomaksu ma – to kello 8 – 15 ja pe kello 8 – 14. Muul-

loin puheluista peritään 3,03 €/min. + paikallisverkkomaksu Soittajan puhelumaksuun sisältyy alv 24 %. 

Yleensä joukkosairastumisena tai -kuolemana voidaan pitää tilannetta, jossa samalta alueelta löytyy sairaana tai 

kuolleena useampi kuin yksi joutsen, viisi tai useampi muu vesilintu tai yli kymmenen muihin lajeihin kuuluvaa 

lintua. 

Lintuinfluenssatapaukset Suomessa, usein kysyttyä lintuinfluenssasta -osio sekä muuta ajankohtaista tietoa löy-

dät alla olevasta linkistä. 

https://www.ruokavirasto.fi/teemat/lintuinfluenssa/  

Turkistilojen ohjeistusta sekä lintujen metsästyskauden suosituksista lisätietoja:   

https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elainten-terveys-ja-elaintaudit/elaintaudit/ 

Kaustisen kunta tarjoaa tilannekohtaista neuvontaa kuntalaisille lintuinfluenssatapauksissa. Voit olla yhteydessä 

kunnan tekniseen toimeen, ympäristötarkastajat Hanna Puputti (turkisyrittäjät) 050 3042254 

(hanna.puputti@kaustinen.fi) tai Pia-Lena Närhi 040 7393977 (pia-lena.narhi@kaustinen.fi). 

 

 

https://www.ttl.fi/teemat/tyoterveys/pandemiat-ja-epidemiat/lintuinfluenssalta-suojautuminen
https://www.ttl.fi/teemat/tyoterveys/pandemiat-ja-epidemiat/lintuinfluenssalta-suojautuminen
https://www.ruokavirasto.fi/teemat/lintuinfluenssa/
https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elainten-terveys-ja-elaintaudit/elaintaudit/
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O-hoi kaikki ihmiset, vanhat ja uudet harrastus- ja ammattilaisryhmät, isot,  

pienet ja keskikokoiset toimijat ja juhlatilaisuuksien ynnä kokousten pitäjät!  

Olkaahan ehtiessänne rohkeasti ja viipyilemättä yhteydessä Kansantaiteenkeskukseen, jotta saadaan kaikille, 

sekä säännöllisesti että epäsäännöllisesti toimiville, räätälöityä parhaat mahdolliset tilat ja ajat. Pidämme silmäl-

lä alkavan syyskauden lisäksi myös sitä vääjäämättä seuraavaa kevätkautta. Ja ensi kesällekin on jo asiaa kor-

van takana. Ei ole pitkä aika kesään, näes, vaikkei äkkinäinen uskoisi! 

 

Talossa toimivaa väkeä on vaihtunut sillä viisiin, että jo tämän vuoden kesäkuusta alkaen uutena toimitusjohta-

jattarena teitä on palvellut Elina Verronen ja talon uudessa tuottajan pestissä Ville Kangas. 

 

Kun tässä syksy saa, laitamme taloa kaikin puolin kuntoon ja ryhdymme ilmoittelemaan tapahtumista kaikenlai-

sissa kanavissa – pitäkäähän silmänne ja korvanne auki. Ja suunkin saa pitää, kun on asiaa, tai niitä edellämai-

nittuja varauksia tahi mitä vain ajatuksia, ideoita ynnä toiveita. 

    

Talon ovet ovat auki arkisin klo 10-16, sekä muulloin aina sopimuksen mukaan (ilta-ajat, tapahtumat, konsertit, 

jne). Tilauskahvila/ravintola Fiuli palvelee sovitusti ennakkotilauksesta (sieltä saapi mitä vain) haluamassanne 

tilaisuudessa tahi esim. viikottaisessa kokoontumisessa. 

 

Yhteys Kansantaiteenkeskukseen: 

Ville Kangas, tuottaja 

Puh: 040 1361161 

Email: info@kansantaiteenkeskus.fi 

 

Käyntiosoite:     

Jyväskyläntie 3     

69600 Kaustinen    

Posti- ja laskutusosoite:  

Kaustisen Kansantaiteenkeskus Oy  

c/o Kaustisen Kehitys Oy  

Kappelintie 13 

69600 Kaustinen 

 

Ja huomatkaa uusi virallis-Facebooksivu: www.facebook.com/kansantaiteenkeskuskaustinen 

Ja uusi virallis-Instagrammikin: www.instagram.com/kansantaiteenkeskuskaustinen/ 

mailto:info@kansantaiteenkeskus.fi
http://www.facebook.com/kansantaiteenkeskuskaustinen
http://www.instagram.com/kansantaiteenkeskuskaustinen/
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Perhonjokilaaksossa käynnistyy vertaistukiryhmä  
päihteitä käyttäville tai niitä käyttäneille yli 60-vuotiaille 
 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite käynnistää päihteitä käyttäville tai niitä käyttäneille suunnatun vertais-

tukiryhmän, Pilke-ryhmän, Perhonjokilaaksossa. Pilke-ryhmä kokoontuu Vetelin Harjukodilla (Pallotie 14) tiis-

taisin klo 8.30-10.30. Ensimmäinen kokoontuminen järjestetään tiistaina 12.9.2023. Toiminta on maksu-

tonta ja vapaaehtoista.  

Ryhmä on tarkoitettu 60 vuotta täyttäneille: aina sama aika ja paikka, tutut vetäjät ja kivat ihmiset kohtaavat toi-

sensa. Pilke-tapaamisessa syödään yhdessä aamiainen, vaihdetaan kuulumisia ja pelaillaan, harjoitetaan kä-

dentaitoja, tehdään retkiä tai mietitään jotakin muuta pilkeläisten yhdessä suunnittelemaa ohjelmaa.  

Ryhmää ohjaa kaksi koulutuksen saanutta Pilke®-ohjaajaa, jotka ovat sosiaali- ja terveysalan ammattilaisia.  

Kiinnostuitko? Ota rohkeasti yhteyttä Pilke-ohjaajaan! Annamme mielellämme lisätietoja numerossa 050 366 

7023 arkisin klo 8-15.  

Olet lämpimästi tervetullut mukaan! Tule juuri sellaisena kuin olet!  

Soite etsii uusia perhehoitajia! 
 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite etsii uusia perhehoitajia. Perhehoito on kodinomaista asumista per-

heessä pitkäaikaisesti tai lyhytaikaisesti hoitoa, hoivaa ja tukea tarvitsevalle henkilölle. Perhehoito soveltuu kai-

kenikäisille henkilöille, jotka ei syystä tai toisesta voi asua omassa kodissaan tai tarvitsevat tukea kotona asumi-

sessaan.  

Perhehoitajuus voi olla oman kodin jakamista tai rinnalla kulkemista asiakkaiden ja omaishoitajien tukena. Per-

hehoito voi parhaimmillaan tarjota sinulle kokonaan uuden työuran tai vaikkapa mahdollisuuden lisäansioihin. 

Soite tarjoaa ilmaisen valmennuksen henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita työskentelemään perhehoidon parissa. 

Perhehoidon valmennuksessa saat tietoa perhehoitajuudesta. Perhehoitajana voit työskennellä mielenterveys-

kuntoutujien, vammaisten henkilöiden tai ikääntyneiden kanssa. Valmennukseen tuleminen ei sido perhehoita-

juuteen, vaan päätös perhehoitajaksi ryhtymisestä ja siihen soveltumisesta tehdään valmennuksen myötä yh-

dessä.  

Seuraava perhehoitajien valmennus alkaa 12.9.2023. Tapaamiskertoja on yhteensä yhdeksän. Valmennus päät-

tyy 14.12.2023. Valmennus toteutetaan pääsääntöisesti arki-iltaisin klo 16.00–19.00.  

Ilmoittautumiset 31.8.2023 mennessä. 

Soita, kysy lisää ja ilmoittaudu: 

Mielenterveyskuntoutujien perhehoito: puh. 040 804 3679 

Vammaisten henkilöiden perhehoito: puh. 040 804 2122 

Ikääntyneiden perhehoito: puh. 044 730 7927 

Perhehoitoa ainutlaatuisesti arjessa – perhehoitajien kokemuksia 

”Perhekoti on pieni yhteisö, jossa vietetään paljon aikaa yhdessä. Hoitaja on aina läsnä, tuntee asukkaat hyvin ja 

huomaa mahdolliset muutokset voinnissa herkästi. Meillä kukaan ei ole yksin”, kertoo Soiten alueella perhekotia 

pitävä perhehoitaja. 

”Tämä on minun juttuni. Saan olla mukana ja tukena perheiden erilaisissa elämäntilanteissa. Vaikeina hetkinä 

saan olla rinnalla kulkijana, mutta paljon on myös naurua, kahvinkeittoa ja ulkoilua”, iloitsee Soiten alueella asi-

akkaiden kodeissa työskentelevä kiertävä perhehoitaja.  
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 https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial/    

  

 https://www.instagram.com/kaustisenkunta/  

 

 https://twitter.com/kaustinenkunta  

Kaustisen kunta 

Kappelintie 13, 69600 Kaustinen 

Neuvonta 040 652 7692  

kaustisen.kunta(at)kaustinen.fi 

www.kaustinen.fi 

Kunnanvirasto avoinna 

ma-pe klo 8.00 -15.00 

Seuraava tiedote ilmestyy elokuussa 2023, aineistopäivä on tiistai 8.8.  

Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi  (Annika Rauma, Varpu Järvilä) 

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät 

Sähköinen tiedote ilmestyy kotisivuillemme jo ennen koteihin jakelua. Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden muuttaa 

aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat. Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedottee-

seen. 

Kuukausi  Aineisto    Jakelu koteihin, nettiversio ilmestyy jo aiemmin 

Elokuu  ti 8.8.2023 klo 15  ke 16.8.2023 

Syyskuu  ti 5.9.2023 klo 15  ke 13.9.2023 

Lokakuu  ti 3.10.2023 klo 15 ke 11.10.2023 

Marraskuu ti 7.11.2023 klo 15 ke 15.11.2023 

Joulukuu ma 4.12.2023 klo 15 ke 13.12.2023 Huom! Aineisto itsenäisyyspäivän vuoksi jo maanantaina.


